
 
Přijatá usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Velké Přítočno 
konaného dne  25.2.2019 
 
 

Bod 1. programu -  Zahájení 
 

1.1. prezenční listina  
Přítomni:  

Jan Burger, Stanislav Kratochvíl, Radim Kvarda, Ludmila Hujová, Ing. Jan Eška,  

Omluveni: Jiří Urban, Ladislav Studnička 

Přítomno občanů: (viz. Prezenční listina) 

 

Bod 2. programu  - Schválení programu zasedání 
 

P r o g r a m    j e d n á n í: 
1.  Zahájení 
2.  Schválení programu jednání 

-schválení zápisu ze zasedání dne 17. 12. 2018 
3. Kontrola plnění usnesení z předchozích zasedání 

-jmenování zapisovatele 
-volba ověřovatelů zápisu 

4. Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku vozidla pro obecní účely 
5. Veřejné zakázka malého rozsahu na úpravu uličního prostoru v ulicích Vítězná a Nová 
6. Výběr dodavatele na dodávku a montáž zavlažovacího systému na fotbalové hřiště 
7. Výběr dodavatele na dokončení rekonstrukce obecního úřadu – kancelář starosty 
8. Záměr na bezúplatný převod  pozemku 312/10 v k.ú. Velké Přítočno 
9. Záměr  prodeje pozemku č.254/1 v k.ú. Velké Přítočno 
10. Projednání podání žádosti o dotaci z programu Podpora obnovy a rozvoje venkova 
11. Projednání příkazní smlouvy na administraci žádosti o dotaci 
12. Různé  
13.Diskuze 

   14.Závěr 
 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání. 

 
Hlasování zastupitelů:           pro:   5 zdržel se:     0 proti:      0 

 
Usnesení č.  46/2019/3  bylo schváleno. 
 
 



 
2.1.  Schválení zápisu z minulého zasedání  
    
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje zápis ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 17.12. 
2018. 

 
Hlasování zastupitelů:           pro:        5 zdržel se:    0 proti:     0 

 
Usnesení č. 47/2019/3  bylo schváleno. 
 

Bod 3.  Kontrola usnesení z předchozích zasedání 
 
Kontrolou plnění úkolů z usnesení zastupitelstva z minulých období bylo zjištěno, že úkoly 
z předchozích zasedání byly splněny nebo jsou průběžně plněny. 
 
Zastupitelstvo obce bere informaci na vědomí. 
 

3.1.  Jmenování zapisovatele 
 
Zapisovatelem starosta jmenoval paní Hanu Burgerovou, pracovnici obecního úřadu.  
 

3.2.  Volba ověřovatelů zápisu z dnešního zasedání 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Velké Přítočno určuje ověřovateli zápisu zastupitele Radima Kvardu a 
Stanislava Kratochvíla. 

 
Hlasování zastupitelů:           pro:        5 zdržel se:    0 proti:      0 

 
Usnesení č. 48/2019/3  bylo schváleno. 
 

Bod 4. programu – Veřejné zakázka malého rozsahu na dodávku vozidla pro 
obecní účely 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Velké Přítočno akceptuje výsledky zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na dodávku vozidla pro obecní účely a na základě doporučení 
hodnotící komise pověřuje starostu obce k podpisu rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky 
vybranému uchazeči – GAZ AUTO PRAHA s.r.o., se sídlem Mokrá Lhota 60, Bystřice u 
Benešova, 257 51. 
Zastupitelstvo obce zároveň pověřuje starostu obce k podpisu příslušné smlouvy o 
dodávce  předmětné zakázky. 
 
 



 
Hlasování zastupitelů:           pro:      5 zdržel se:     0 proti:    0 

   
Usnesení č. 49/2019/3 bylo schváleno. 
 
 

Bod 5. programu – Veřejné zakázka malého rozsahu na úpravu uličního 
prostoru v ulicích Vítězná a Nová 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Velké Přítočno schvaluje výsledky zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na úpravu uličního prostoru v ulicích Vítězná a Nová a na základě 
doporučení hodnotící komise pověřuje starostu obce – Jana Burgera, k podpisu rozhodnutí 
o přidělení předmětné veřejné zakázky vybranému uchazeči: ESTA, spol. s.r.o.,Lacinova 
750, 272 01 Kladno. 
Zastupitelstvo obce zároveň pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o dílo k předmětné 

veřejné zakázce. 

 
Hlasování zastupitelů:           pro:        5 zdržel se:   0 proti:    0 

   
Usnesení č. 50/2019/3 bylo schváleno. 
 
 

Bod 6. programu  - Výběr dodavatele na dodávku a montáž zavlažovacího 
systému na fotbalové hřiště 

 
 Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje zadat zakázku na dodávku a montáž 
zavlažovacího systému na fotbalové hřiště na základě předložené nabídky za cenu 321 
382,- Kč bez DPH společnosti Meandr AZS, se sídlem: Tachovská 16, 153 00 Praha 5. 
Zastupitelstvo obce vycházelo z informací na trhu, místní znalosti a svých poznatků a 
zkušeností. Výběr dodavatele byl proveden na základě směrnice obce o zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu. Zastupitelstvo obce zároveň pověřuje starostu obce k podpisu 
smlouvy o dílo k předmětné zakázce. 

 
Hlasování zastupitelů:           pro:    5     zdržel se:    0 proti:     0 

 
Usnesení č. 51/2019/3 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 



Bod 7. programu  - Výběr dodavatele na dokončení rekonstrukce obecního 
úřadu – kancelář starosty 

 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce schvaluje zadat zakázku na vybavení kanceláře starosty a 
příslušenstvím s tím spojené za cenu 180 879,- Kč bez DPH společnosti HALBOS Nábytek 
s.r.o., Suchardova 236, 272 01 Kladno. Zastupitelstvo obce vycházelo z informací o trhu, 
místní znalosti a svých poznatků a zkušeností. Výběr dodavatele byl proveden na základě 
směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Zastupitelstvo obce zároveň 
pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o dílo k předmětné zakázce. 

 
Hlasování zastupitelů:           pro:       5 zdržel se:     0 proti:      0 

   
Usnesení č. 52/2019/3 bylo schváleno. 
 

Bod 8. programu  - Záměr na bezúplatný převod  pozemku 312/10 v k.ú. 
Velké Přítočno 

 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje záměr na bezúplatný převod pozemku č. 
312/10 o výměře 165m² z vlastnictví obce do vlastnictví Středočeského kraje na základě 
vzájemné směny (reciprocity) za pozemek ve vlastnictví Středočeského kraje č.346/3 v k.ú. 
Velké Přítočno o výměře 871m². 

 
Hlasování zastupitelů:           pro:       5 zdržel se: 0 proti:   0 

   
Usnesení č. 53/2019/3 bylo schváleno. 
          

Bod 9. programu  - Záměr  prodeje pozemku č.254/1 v k.ú. Velké Přítočno 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku 254/1 
v k.ú. Velké Přítočno o výměře 96 721 m2. A stanovuje následující podmínky záměru. 
 
Podmínky záměru 
 

1. Architektonická studie - základní požadavky architektonické studie: 

 Prostorové a funkční uspořádaní lokality  

 Systém dopravního, technického řešení a komunikačního napojení  

 Ve studii respektovat podmínky zastavitelnosti území dle územního plánu  

 Řešení zajištění sociálního prostředí dle počtu nemovitostí a počtu obyvatel 
2. Minimální cena obvyklá: 450 Kč/m2 
3. Minimální záloha při podpisu Smlouvy o smlouvě budoucí 20% 
4. Doplatek ceny po nabytí právní moci územního rozhodnutí nejdéle však do 2 let 

od podpisu Smlouvy o smlouvě budoucí. 



5. Do vydání územního rozhodnutí projednat a podepsat smlouvu s obcí Velké 
Přítočno o vybudování nové veřejné infrastruktury nebo úprava stávající 
veřejné infrastruktury, majetkové vypořádání a vzájemná koordinace k vydání 
územního rozhodnutí. (plánovací smlouva).  

6. Zpracovat do vydání územního rozhodnutí územní studii oprávněnou osobou 
dle požadavků v územním plánu ve spolupráci s obcí Velké Přítočno, tak aby 
obec Velké Přítočno byla jejím pořizovatelem. 

7. Úhrada veškerých nákladů vyvolaných a spojených s prodejem předmětné 
nemovitosti (např. vyhotovení oddělovacího geometrického plánu, územní 
studie, náklady za právní služby spojené s vyhotovením kupní smlouvy, správní 
poplatky). 

 
Případně doplnit o další relevantní informace v projektu ve vztahu k obci Velké Přítočno. 

 
Hlasování zastupitelů:           pro:        5 zdržel se:     0 proti:      0 

 
Usnesení č. 54/2019/3 bylo schváleno. 
 

Bod 10. programu  - Projednání podání žádosti o dotaci z programu Podpora 
obnovy a rozvoje venkova 

 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci na Ministerstvo pro místní rozvoj z 
programu „Podpora obnovy a rozvoje venkova“ podprogramu „Podpora obnovy místních 
komunikací.“ 

Hlasování zastupitelů:           pro:        5 zdržel se:   0 proti:    0 

 
Usnesení č. 55/2019/3 bylo schváleno. 
 

Bod 11. programu  - Projednání příkazní smlouvy na administraci žádosti o 
dotaci z programu “Podpora obnovy a rozvoje venkova“ 

 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje Příkazní smlouvu s paní Zuzanou Horkou, 
Bytem: Ke Hřišti 206, Záhornice 28903 na vypracování a podání žádosti o dotaci na  
Ministerstvo pro místní rozvoj. 

Hlasování zastupitelů:           pro:        5 zdržel se:   0 proti:     0 
 
Usnesení č.  56/2019/3  bylo schváleno. 
 

Bod 12. programu  - Různé   
Bod 13. Programu - Diskuze 
Bod 14. programu – Závěr 


